
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

01.02.2017 jVo СЭД-059-08-01-09-78

ГЬб утверждении координирующегоП 
Центра Юнармейского движения 
и патриотического воспитания 
учащихся образовательных 
учреждений

В соответствии с Уставом Всероссийского детско-юношеского военно- 
патриотического движения «Юнармия», в целях развития системы 
патриотического воспитания в образовательных учреждениях города Перми 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 136» г.Перми (далее - МАОУ «СОШ 
№ 136») координирующим Центром Юнармейского движения
и патриотического воспитания учащихся образовательных учреждений, 
подведомственных департаменту образования администрации города Перми.

2. Назначить координатором Юнармейского движения и патриотического 
воспитания учащихся образовательных учреждений, подведомственных 
департаменту образования администрации города Перми Филатова В.А., 
заместителя директора по воспитательной работе МАОУ «СОШ № 136» 
по согласованию (далее -  координатор).

3. Директору МАОУ «СОШ №136» Удникову А.Н. утвердить и согласовать 
до 01 февраля 2017 г. с департаментом образования администрации города Перми 
функциональные обязанности координатора.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника департамента И.В.Петроградских


